2 L’Istituto si riserverà la facoltà di richiedere all’operatore economico ulteriore documentazione 

comprovante quanto dichiarato in ordine al possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa  

Art. 3 L’importo complessivo della procedura di affidamento diretto è di € 139.987,76 

(centotrentanovemilanovecentoottantasette/76) iva inclusa, imputato all’Aggregato A 03-15 del 

Programma Annuale 2023,  “Finanziamenti dall'Unione Europea” “PIANO SCUOLA 4.0” Azione 1 – Next 

generation class - Ambienti di apprendimento innovativi. 

Art. 4 di nominare la Dirigente Scolastica quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP), per